ДО
ДС СМИТХ АД СКОПЈЕ, ул. 1632 бр.1, Гази-Баба- Скопје
до Управниот одбор на Друштвото Со назнака „за Годишно собрание“



ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДАДЕНО ПОЛНОМОШНО ОД АКЦИОНЕР - ФИЗИЧКО ЛИЦЕ




Јас___________________________(име и презиме) со__________________(ЕМБГ) во својство на акционер во Друштвото ДС СМИТХ АД Скопје, со седиште на ул. 1632 бр.1 во Скопје, со ЕМБС 4053460 (во понатамошниот текст ‟Друштвото‟), согласно член 392-б од Законот за трговските друштва, со ова го известувам друштвото дека за свој полномошник го овластувам _______________________ (име и презиме/ назив на правното лице), со ЕМБГ/ ЕМБС____________________, да учествува и да гласа во мое име и за моја сметка во врска со сите точки од дневниот ред, на седницата на Годишното Собрание на акционери на Друштвото закажано на ден 12.08.2021 година (четврток) со почеток во 12.00 часот. 


Прилог: 
· Копија од лична карта или пасош
· Копија од полномошното


Потпишано во ___________(место) на _________(дата).

---------------------------
(име, презиме и потпис)
